461
5.1
D
at
e
de
 p
ar
ut
io
n
: J
an
vi
er
 2
02
1
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-461?q=2
Systèmes d'identification
Identification des fils et des câbles
MATIÈRE Polyoléfine réticulée (PO-X)
Temp. d'utilisation De -55 °C à +135 °C
Temp. min. de rétreint +90 °C
Rapport de rétreint 3:1
Type(s) de ruban(s)
recommandé(s)
TTDTHOUT
Imprimante Transfert
Thermique
TT431, TT4030, TrakMark DS
La gaine thermorétractable TULT DS 3:1 prédécoupée et disposée selon
un format pratique en échelle, permet d'imprimer simultanément sur
les deux cotés du manchon. Aussi, l'utilisateur peut facilement choisir
et prélever le manchon désiré. La gamme TULT en polyoléfine réticulée
(PO-X) possède une bonne résistance mécanique et une grande résistance
aux solvants organiques et aux produits chimiques. L'impression des
manchons avec les imprimantes et rubans encreurs HellermannTyton
garantie une meilleure tenue dans le temps.
Principales caractéristiques
• Ratio de rétreint: 3:1
• Disponible en standard aux longueurs de 50 mm, 25 mm et 16 mm
(autres longueurs disponibles sur demande)
• Disponible en jaune ou blanc
• Bonne résistance mécanique et bonne résistance aux solvants
organiques et aux produits chimiques
• Très flexible
• Livré dans une boite de rangement
Gaines thermorétractables en échelle -
transfert thermique
Manchon thermorétractable TULT DS pour le militaire ou l'industrie électronique.
TULT DS - 3:1 militaire et électronique en échelle
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Long.
(L)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TULT2.4-0.8DS-2x25WH 2,4 0,8 25,0 0,53 2 000 pcs Blanc (WH) 553-71002
TULT2.4-0.8DS-2x25YE 2,4 0,8 25,0 0,53 2 000 pcs Jaune (YE) 553-71003
TULT2.4-0.8DS-1x50WH 2,4 0,8 50,0 0,53 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71000
TULT2.4-0.8DS-1x50YE 2,4 0,8 50,0 0,53 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71001
TULT3-1DS-2x25WH 3,0 1,0 25,0 0,56 2 000 pcs Blanc (WH) 553-71008
TULT3-1DS-2x25YE 3,0 1,0 25,0 0,56 2 000 pcs Jaune (YE) 553-71009
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Guide de sélection
par tailles page  448.
TULT DS - Repères thermorétractables avec une bonne résistance mécanique pour
une large gamme d'applications
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.
L
462
5.1
D
at
e
de
 p
ar
ut
io
n
: J
an
vi
er
 2
02
1
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-462?q=2
Systèmes d'identification
Identification des fils et des câbles
Gaines thermorétractables en échelle -
transfert thermique
TULT DS - 3:1 militaire et électronique en échelle
L
RÉFÉRENCE
Ø expansé
(D) min.
Ø max. après
rétreint (d)
Long.
(L)
Epais. paroi
(WT) Contenu Couleur Article
TULT3-1DS-1x50WH 3,0 1,0 50,0 0,56 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71006
TULT3-1DS-1x50YE 3,0 1,0 50,0 0,56 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71007
TULT4.8-1.6DS-2x25WH 4,8 1,6 25,0 0,56 2 000 pcs Blanc (WH) 553-71014
TULT4.8-1.6DS-2x25YE 4,8 1,6 25,0 0,56 2 000 pcs Jaune (YE) 553-71015
TULT4.8-1.6DS-1x50WH 4,8 1,6 50,0 0,56 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71012
TULT4.8-1.6DS-1x50YE 4,8 1,6 50,0 0,56 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71013
TULT6-2DS-2x25WH 6,0 2,0 25,0 0,64 2 000 pcs Blanc (WH) 553-71020
TULT6-2DS-2x25YE 6,0 2,0 25,0 0,64 2 000 pcs Jaune (YE) 553-71021
TULT6-2DS-1x50WH 6,0 2,0 50,0 0,64 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71018
TULT6-2DS-1x50YE 6,0 2,0 50,0 0,64 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71019
TULT9-3DS-2x25WH 9,0 3,0 25,0 0,64 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71026
TULT9-3DS-2x25YE 9,0 3,0 25,0 0,64 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71027
TULT9-3DS-1x50WH 9,0 3,0 50,0 0,64 500 pcs Blanc (WH) 553-71024
TULT9-3DS-1x50YE 9,0 3,0 50,0 0,64 500 pcs Jaune (YE) 553-71025
TULT12-4DS-2x25WH 12,0 4,0 25,0 0,68 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71032
TULT12-4DS-2x25YE 12,0 4,0 25,0 0,68 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71033
TULT12-4DS-1x50WH 12,0 4,0 50,0 0,68 500 pcs Blanc (WH) 553-71030
TULT12-4DS-1x50YE 12,0 4,0 50,0 0,68 500 pcs Jaune (YE) 553-71031
TULT18-6DS-2x25WH 18,0 6,0 25,0 0,90 1 000 pcs Blanc (WH) 553-71038
TULT18-6DS-2x25YE 18,0 6,0 25,0 0,90 1 000 pcs Jaune (YE) 553-71039
TULT18-6DS-1x50WH 18,0 6,0 50,0 0,90 500 pcs Blanc (WH) 553-71036
TULT18-6DS-1x50YE 18,0 6,0 50,0 0,90 500 pcs Jaune (YE) 553-71037
TULT24-8DS-2x25WH 24,0 8,0 25,0 1,08 500 pcs Blanc (WH) 553-71044
TULT24-8DS-2x25YE 24,0 8,0 25,0 1,08 500 pcs Jaune (YE) 553-71045
TULT24-8DS-1x50WH 24,0 8,0 50,0 1,08 250 pcs Blanc (WH) 553-71042
TULT24-8DS-1x50YE 24,0 8,0 50,0 1,08 250 pcs Jaune (YE) 553-71043
TULT39-13DS-2x25WH 39,0 13,0 25,0 1,08 500 pcs Blanc (WH) 553-71050
TULT39-13DS-2x25YE 39,0 13,0 25,0 1,08 500 pcs Jaune (YE) 553-71051
TULT39-13DS-1x50WH 39,0 13,0 50,0 1,08 250 pcs Blanc (WH) 553-71048
TULT39-13DS-1x50YE 39,0 13,0 50,0 1,08 250 pcs Jaune (YE) 553-71049
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.